
1 

 

 

 

REKTOR 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
 

ZARZĄDZENIE NR  49/2020 

z dnia 2 września 2020 roku 

w sprawie organizacji pracy w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina w związku z 

zagrożeniem wirusem SARS-CoV - 2 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 i 5 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. 

Dz.U.2020.85 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zobowiązuje się Kanclerza UMFC do określenia szczegółowych zasad dotyczących 

organizacji pracy w UMFC, w tym między innymi organizacji stanowisk pracy, korzystania 

z infrastruktury Uczelni, wymaganych środków ochrony oraz procedur niezbędnych do 

ograniczenia zagrożenia związanego z wirusem SARS-CoV – 2, a także zapewnienia 

zgodności z obowiązującymi przepisami prawa oraz wytycznymi. 

2. Kierownicy jednostek organizacyjnych UMFC niezwłocznie zapoznają pracowników 

podległych im jednostek organizacyjnych z obowiązującymi zasadami, o których mowa w ust. 

1, przy czym pracownicy zatrudnieni w UMFC na samodzielnych stanowiskach zapoznawani 

są z obowiązującymi zasadami, o których mowa w ust. 1 przez Kanclerza UMFC. 

 

§ 2. 

Wszelkie podróże służbowe pracowników Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina, jak 

również związane z odbywanym w Uczelni kształceniem podróże studentów, doktorantów 

i uczestników innych form kształcenia, wymagają uprzedniej zgody Rektora UMFC. 

 

 

 

 



2 

 

§ 3. 

1. Pracownicy UMFC zobowiązani są niezwłocznie poinformować Uczelnię o podejrzeniu 

zachorowania wywołanego wirusem SARS-CoV-2 jak również skierowaniu na obowiązkową 

kwarantannę przez właściwe organy administracji publicznej lub służby. 

2. Informacje, o których mowa w ust. 1 należy niezwłocznie przekazać przełożonemu 

telefonicznie oraz na adres mail:powiadomienia@chopin.edu.pl. 

 

§ 4. 

1. Rektor UMFC może w każdym czasie zarządzić wprowadzenie w UMFC trybu pracy zdalnej 

dla wszystkich lub części pracowników Uczelni określając zasady jej wykonywania. 

2. Informacje o zarządzeniach, o których mowa w ust. 1 będą przekazywane pracownikom 

UMFC drogą mailową na adres w domenie chopin.edu.pl, a w przypadku braku takiego adresu, 

telefonicznie. 

 

§ 5. 

Traci moc Zarządzenie Rektora UMFC nr 21/2020 z dnia 25 marca 2020 roku w sprawie trybu 

pracy w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina w związku z zagrożeniem wirusem 

COVID -19. 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z zastrzeżeniem, iż § 5 obowiązuje od dnia 3 

września 2020 roku. 

         

 

 

           (-) 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 

 

 

                                                 
1 podpis Rektora na oryginale dokumentu 


